[image: image1.emf]
PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2022

                           №
г. Белая Холуница
О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019 № 584-П
В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 25.06.2018 № 374 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Белохолуницкого района Кировской области» администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019 № 584-П «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на 2020-2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2020     № 70-П, от 18.02.2020 № 114-П, от 19.03.2020 № 174-П, от 27.05.2020        № 269-П, от 23.07.2020 № 352-П, от 20.08.2020 № 406-П, от 14.10.2020       № 485-П, от 01.12.2020 № 583-П, от 13.01.2021  № 37-П, от 18.02.2021        № 117-П, от 17.03.2021 № 177-П, от 27.05.2021 № 278-П,  от 09.07.2021      № 343-П,  от 15.10.2021 № 464-П,  от 29.11.2021  № 536-П,  от 24.12.2021   № 592-П, от 28.01.2022 № 43-П, от 28.02.2022  № 107-П, от 22.04.2022       № 189-П от 30.06.2022 № 300-П от 26.08.2022  № 421-П, 25.10.2022             № 491-П) (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» на 2020-2030 годы»;

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:                     «1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом» на 2020-2030 годы».
2. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом» на 2020-2024 годы» утвержденную постановлением согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области

                Т.А. Телицина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом по управлению

муниципальной собственностью

и земельными ресурсами

администрации Белохолуницкого
муниципального района

            Е.В. Шабалина
СОГЛАСОВАНО

Начальник управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района                                                              Н.И. Чашникова
Заведующая отделом по экономике

администрации Белохолуницкого

муниципального района

   Н.В. Соколова

Заведующая правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

            Е.Г. Караваева

Заведующая отделом бухгалтерского

учета и отчетности - главный бухгалтер

администрации Белохолуницкого
муниципального района

   Е.А. Попова

Председатель Контрольно-счетной

комиссии Белохолуницкого

района                                                                                  Н.В.Рыболовлева

Разослать:
отделу по управлению муниципальной собственностью и земельными ресурсами, отделу бухгалтерского учета и отчетности, отделу по экономике, регистр муниципальных правовых актов.
Правовая экспертиза проведена:
Лингвистическая экспертиза проведена:

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.bhregion.ru.

[image: image1.emf]